

CASTELLUM ØRESTAD APS

Kay Fiskers Plads 9 2300 København S

CVR-nr. 21 12 44 94

ÅRSRAPPORT FOR 2018

**Godkendt på generalforsamlingen
den 31.maj 2019**


Per Fredrik Berglund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Castellum Ørestad ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 21 12 44 94
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carl Ola Mattias Orsmark, formand
Per Fredrik Berglund
Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendommen Kay Fiskers Plads 9-11, København, og aktiviteten består i udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt t. kr. 40.043, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Bruttofortjeneste	62.009.502 57.118
	Af- og nedskrivninger	<u>-7.311.921</u> <u>-7.404</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	54.697.581 49.714
1	Andre finansielle indtægter	7.756.049 3.993
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-11.081.926</u> <u>-8.637</u>
	RESULTAT FØR SKAT	51.371.704 45.070
3	Skat af årets resultat	<u>-11.328.979</u> <u>-10.073</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>40.042.725</u> <u>34.997</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Overførsel til næste år	<u>40.042.725</u> <u>34.997</u>
		<u>40.042.725</u> <u>34.997</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Grunde og bygninger	679.948.201 687.365
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>10.337.930 1.447</u>
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>690.286.131 688.812</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>64.575.436 149.830</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>64.575.436 149.830</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>754.861.567 838.642</u>
	Tilgodehavende fra lejere	277.747 0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.121.276 0
	Andre tilgodehavender	707.505 727
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0 415</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>153.106.528 1.142</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0 29.433</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>153.106.528 30.575</u>
	AKTIVER I ALT	<u>907.968.095 869.217</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t. kr.</u>
5	Virksomhedskapital	10.000.000
	Overført resultat	454.588.055
	EGENKAPITAL I ALT	464.588.055
6	Udskudt skat	43.150.348
	HENSATTE FORPLIGTELSER	43.150.348
	Deposita	21.705.678
	Gæld til realkreditinstitutter	323.170.850
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.978.771
7	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	372.855.299
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6.392.013
	Deposita	6.028.672
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.704
	Skyldig selskabsskat	9.268.419
	Anden gæld	4.994.585
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	27.374.393
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	400.229.692
	PASSIVER I ALT	907.968.095
8	Personaleudgifter	
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11	Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
12	Koncernforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	10.000.000	414.545.330	424.545.330
Årets resultat	0	40.042.725	40.042.725
Egenkapital ultimo	<u>10.000.000</u>	<u>454.588.055</u>	<u>464.588.055</u>

NOTER

2017

t. kr.**1 Andre finansielle indtægter**

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.684.674	3.813
Renteindtægter i øvrigt	0	179
Øvrige finansielle indtægter	71.375	0
	<u>7.756.049</u>	<u>3.992</u>

2 Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.699.056	5.390
Renteomkostninger i øvrigt	3.382.870	3.246
	<u>11.081.926</u>	<u>8.636</u>

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	9.268.419	7.971
Ændring af udskudt skat	2.060.560	1.944
Regulering vedrørende tidligere år	0	158
	<u>11.328.979</u>	<u>10.073</u>

NOTER

		Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
4	Materielle anlægsaktiver		
	Kostpris primo	775.260.031	1.447.405
	Regulering primo	-104.463	0
	Tilgange	0	8.890.525
	Kostpris ultimo	<u>775.155.568</u>	<u>10.337.930</u>
	Af- og nedskrivninger primo	87.895.446	0
	Årets afskrivninger	7.311.921	0
	Af- og nedskrivninger ultimo	<u>95.207.367</u>	<u>0</u>
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>679.948.201</u>	<u>10.337.930</u>
		Pålydende værdi	Nominel værdi
5	Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	<u>værdi</u>
	Anparter	<u>10.000</u>	<u>1.000</u>
		<u>10.000</u>	<u>10.000.000</u>
			2017
6	Udskudt skat		<u>t. kr.</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>43.150.348</u>	<u>41.090</u>
		<u>43.150.348</u>	<u>41.090</u>
		Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder
7	Langfristede gældsforpligtelser	<u>måneder</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	6.392.013	323.170.850
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.978.771
	Deposita	<u>6.028.672</u>	<u>21.705.678</u>
		<u>12.420.685</u>	<u>300.736.217</u>

NOTER

8 Personaleudgifter	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler heror for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpantebreve i ejendom nom. 383.987 t. kr. samt nom. 16.791 . T. Euro.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 690.286 t. kr. pr. 31.12.2018

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Örebacka Invest AB, Box 225, S-851 04 Sundsvall, Sverige, ejer alle anparterne i selskabet og dermed bestemmende indflydelse på dette.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
